DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

DTQ 3 DA MVP N°1304/2025

 “Altera a Lei nº 9.478, de 6 de agosto de 1997, a Lei nº 10.438, de

26 de abril de 2002, a Lei nº 12.304, de 2 de agosto de 2010, a Lei nº

12.351, de 22 de dezembro de 2010, e a Lei nº 14.182, de 12 de julho

de 2021.”

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na votação

do DQT 3 DA MPV Nº 1304/2025, realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária no

Plenário do dia 30/10/2025, votei NÃO.

Sala das Sessões, em 30 de Outubro de 2025

                       Deputada ERIKA HILTON - PSOL/SP

*C
D2

58
03

63
49

90
0*

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

10
/2

02
5

15
:1

6:
59

.7
40

 -
M

es
a

DV
T

1
=>

 M
PV

 1
30

4/
20

25

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Erika Hilton
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD258036349900